https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-8258-94860c32906c 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2025-015768 

předmět  
veřejné zakázky: 

Novostavba III. etapy chodníků pro chodce a zřízení veřejného osvětlení.  
 SO 101 Chodník – směr Mladějov 
 SO 401 Veřejné osvětlení – směr Mladějov. 

smluvní cena: 
13 339 866,- Kč bez DPH – slovy: Korun českých třináct milionů  

tři sta třicet devět tisíc osm set šedesát šest 00/100 

3. Použitý druh zadávacího řízení (dle § 217, odst. 2, písmeno b) ZZVZ) - Užší řízení dle § 58 ZZVZ 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (dle § 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) vč. nabídkových cen: 

obchodní firma / účastník sídlo / adresa IČ nabídkové ceny bez DPH